



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dansk Inkasso ApS

Toldbodgade 19B, 1253 København

CVR-nr. 21 81 28 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Kim Bonde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Inkasso ApS Toldbodgade 19B 1253 København
	CVR-nr.: 21 81 28 38
	Stiftet: 11. juni 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Kim Bonde
Revisor	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associerede virksomheder	Zencon Lighting ApS, Greve Nihaw S.M.B.A., København FinInvest I/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver aktiviteter med inkassovirksomhed samt udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 340 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377 t.kr. mod 375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	340.337	213.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.225	-25.261
Driftsresultat	326.112	187.958
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	71.140	57.893
Andre finansielle indtægter	221.785	301.370
Øvrige finansielle omkostninger	-127.205	-39.066
Resultat før skat	491.832	508.155
Skat af årets resultat	-114.746	-133.118
Årets resultat	377.086	375.037
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	377.086	375.037
Disponeret i alt	377.086	375.037



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	1.919.400	3.499.874
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.919.400</u>	<u>3.499.874</u>
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	139.801	151.161
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.032.002</u>	<u>1.294.820</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.171.803</u>	<u>1.445.981</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.091.203</u>	<u>4.945.855</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	8.928	71.454
	Tilgodehavender i alt	<u>8.928</u>	<u>71.454</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.756.815	2.372.625
	Værdipapirer i alt	<u>3.756.815</u>	<u>2.372.625</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.012</u>	<u>331.609</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.832.755</u>	<u>2.775.688</u>
	Aktiver i alt	<u>6.923.958</u>	<u>7.721.543</u>



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	5.527.028	5.149.942
	Egenkapital i alt	5.652.028	5.274.942
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.048.134	2.208.414
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.048.134	2.208.414
	Kortfristet del af langfristet gæld	64.280	62.421
	Selskabsskat	76.732	75.146
	Anden gæld	82.784	100.620
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.796	238.187
	Gældsforpligtelser i alt	1.271.930	2.446.601
	Passiver i alt	6.923.958	7.721.543

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	3.661.005	3.661.005
Afgang i årets løb	-1.599.355	0
Kostpris 31. december 2015	2.061.650	3.661.005
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-161.131	-135.870
Årets afskrivninger	-14.225	-25.261
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	33.106	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-142.250	-161.131
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.919.400	3.499.874
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	151.161	174.543
Regulering af primo	0	1.225
Tilgang i årets løb	71.140	74.393
Afgang i årets løb	-82.500	-99.000
Kostpris 31. december 2015	139.801	151.161
Opskrivninger 1. januar 2015	0	1.225
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.225
Opskrivninger 31. december 2015	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	139.801	151.161
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Zencon Lighting ApS	Greve	49 %
Nihaw S.M.B.A.	København	25 %
FinInvest I/S	København	27,5 %



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	1.394.820	1.345.248
Tilgang i årets løb	129.594	49.572
Afgang i årets løb	-392.412	0
Kostpris 31. december 2015	1.132.002	1.394.820
Nedskrivninger 1. januar 2015	-100.000	-100.000
Nedskrivninger 31. december 2015	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.032.002	1.294.820
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	42.214
Overført til overført resultat	0	-42.214
	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	5.149.942	4.732.691
Årets overførte overskud eller underskud	377.086	375.037
Overført fra opskrivning efter indre værdis metode	0	42.214
	5.527.028	5.149.942



Noter

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	64.280	789.595	1.112.414	2.270.835
	64.280	789.595	1.112.414	2.270.835

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.112 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.919 t.kr.

Selskabet ejer 27,5% i en associeret virksomhed, hvor selskabet sammen med de øvrige interessenter hæfter solidarisk for virksomhedens samlede forpligtelser.


